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Nyheter i Platina 4.1 
 
Platina 4.1 innehåller en hel del nya funktioner och möjligheter som hjälper användaren bli 
ännu effektivare och ger administratören och utvecklaren mer kontroll och spårbarhet. 
 

Utökat språkstöd 
 

 Alla ledtexter är databasdrivna eller hanteras via språkfiler. Det möjliggör 
utbyggnad av oändligt antal nya språk. 

 I samband med releasen av Platina 4.1 erbjuder vi även vår dokumentation på 
engelska. 

Ökad spårbarhet 
 

 Alla händelser i administrationsgränssnittet loggas och kan snabbt och enkelt 
övervakas. 

 Funktionaliteten har ett eget menyval i administrationspanelen.  
 

Vidareutvecklad ProcessBuilder 
 
Den till Platina 4.0 helt nya processbyggaren har blivit mer kraftfull till Platina version 4.1. 
Det finns numera stöd för: 
 

 Revisionshantering av processmallar. 
 En funktion (inkl inställningar) går att flytta från en kloss till en annan genom att 

dra den från källklossens funktionslista och släppa den på målklossen. 
 Klipp ut/kopiera/klistra in av markerade klossar och linjer. Funktioner och deras 

inställningar följer också med. 
 En kloss med kontrolldokument visar en dokumentikon för att indikera detta. 
 Pentagonklossen kan roteras (den har en ny egenskap ”Direction”). 
 Text i en kloss kan vänster/höger/uppåt/nedåt-justeras. 
 Labelklossen kan ha bakgrundsfärg. 
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Låsning av objekt 
För att undvika att flera personer gör ändringar på samma metadatakort vid samma tillfälle 
finns numera stöd för att låsa objekt. 
 

 Ett egenskapskort låses för andra användare när en användare öppnar kortet för 
editering och låses upp när användaren stänger/lämnar objektet. 

 Låsning sker enbart om användaren som öppnar objektet har skrivrättigheter 
eller full kontroll på objektet. 

 Om användaren som öppnar ett låst objekt inte har full kontroll kan inga 
förändringar utföras på objektet. 

 

Återställning av objekt 
 

 En “Papperskorg” finns implementerad som på ett enkelt och snabbt sätt tillåter 
användaren att återställa objekt som tagits bort.  

 

Handlingsnummer 
 

 Unikt handlingsnummer för handlingar per diarium. 
 Två nya syteminställningar: PostListItem_UseDeedNumber (använd 

handlingsnummer) samt PostListItem_ShowJournalizedDeedNumber (visa 
handlingsnummer på diarieförda handlingar). 

 

Administrera idagareakolumner 
 

 Nytt stöd för att administrera de kolumner som visas i listorna på 
idagareamodulerna för ärende, dokument, företag och generella objekt. 

 Administrationen kan göras med olika genomslagskraft; för alla användare eller 
användarspecifik. 

 

Mer möjligheter med FileImporter och MailImporter 
 

 Stöd för att sätta process på den handling som skapas via FileImporter eller 
MailImporter. 

 Nu hämtas namn och e-postadress från de mail som inkommer via MailImporter. 
De lagras i fälten initiatorName och initiatorEmail i initierarkontrollen för 
handlingskortet. 
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Snabbnavigering 
 

 Kortkommando som möjliggör att användaren att snabbt navigera till ett givet 
objekt, Ctrl+Alt+F öppnar ett sökfönster där användaren kan ange en 
identifierare för objektet (diarienummer, dokumentnummer osv). 

 Ändring av kortkommando, nu gäller Ctrl+Alt+nyckel för alla kortkommandon 
som tidigare utfördes med Ctrl+Shift+nyckel, exempelvis för att visa användaren 
propID som tidigare var Ctrl+Shift+P gäller nu Ctrl+Alt+P. 

Ny FormBuilder 
 

 Helt ny FormBuilder baserad på vår kraftfulla ProcessBuilder. 
 Stöd för zoom i mall. 
 Stöd för utskrift av mall. 
 Möjlighet att markera flera kontroller samtidigt för att ändra position, flytta till 

annan flik eller ändra egenskaper. 
 Översikt över alla kontroller i formuläret i kontrollistan. 
 Nytt träd för att välja formulär. 
 Egenskaper sätts med standardkontrollen propertyGrid. 
 Endast de egenskaper som gäller för aktuell kontrolltyp visas. 
 Multispråkstöd på flikar och kontrolltexter. 
 Förbättrad script-generering. 
 Redigerare för LanguageSets. 

 

Systeminställningar 
 Möjlighet att söka efter inställningar under Platina Systeminställningar via en 

sökruta. Sökning kan utföras antingen via att ange exempelvis “Handling” och 
då visas enbart de inställningar som berör handlingar i Platina. Alternativt ange 
en del av en inställnings namn för att få upp de inställningar som innehåller den 
skrivna strängen.  

 Nu visas tooltip, en kort beskrivning av vad inställningen innebär, på fliken 
Inställningar för alla system inställningar. Tooltip visas när användaren för musen 
över en specifik system inställning. 

Dokumenthantering 
 

 Loggen inkluderar händelser för alla revisioner av ett dokument om dokumentet 
är under revisionskontroll. 

 Bläddra knapp för framsökning av sökväg till dokumentmall och 
förhandsgranskningsbild av dokumentmall. 

 E-post hantering, nu visas en indikation på om ett e-post meddelande som 
skapats i Platina har skickats eller inte. 
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Publicering 
 Publiceringsdatum sätts default till blankt fält istället för som tidigare en vecka 

framåt i tiden. Om inget datum anges ligger publiceringen kvar tills ett datum 
sätts eller att publiceringen tas bort. 

Diariehantering 
 

 Sekretessmarkering visas som attribut på handlingsraden i ärendeöversikten. 
 Loggning visas numera på handlingskortet när ett dokument kopplat till 

handlingen lästs av en användare. Det eventet har även loggats i tidigare 
versioner av Platina men då på dokumentet och inte visats via handlingskortet. 

 Sökning av makulerade objekt sker via flagga under fliken Avancerat. 
 In/ut datum är tillagd som bokmärke för att användas i mallen för utskrift av 

postlista. 
 Ny Platina systeminställning, PostListItem_PublishDeedByDefault, för att ange 

om kryssrutan Publ (publicera) ska var ikryssad eller inte vid skapande av ny 
handling. 

 Fliken Diarium administrationsmenyn Diarium 
o Möjlighet att ange sorteringsordning via administrationsgränssnittet. 

 Fliken Postlista administrationsmenyn Diarium 
o Möjlighet att ange sorteringsordning via administrationsgränssnittet. 

 Fliken Frasregister under administrationsmenyn Diarium 
o Nu visas vilken verksamhetskod/ärendetyp/handlingstyp som en fras är 

kopplad till. 

Mötesadministration 
 

 Markerade dokument under fliken ”handlingar till kallelse”(på diariefört 
ärendekort) forsätter att hålla markeringen även om dokumentet diarieförs. 

 När man skapar upp nya möten under en viss instans, via Skapa/ändra mötes 
dialogen, är tidigare vald instans förvald för att snabbt och enkelt kunna lägga 
in hela årets mötesdatum under en specifik instans. 

 Indikation i trädvyn om ett möte är avaktiverat. 
 Nytt bokmärke(#decision#) för att hämta beslutstext från beslutsrutan i 

protokollsvyn till protokollsmallen. 
 Sidan Planera möte under Kallelsevyn går att skriva ut. 
 Inställning finns för att kunna välja mötesdatum på kallelsesidan ett antal dagar 

bakåt i tiden. Ny Platina systeminställning 
Summons_ShowMeetingsNbrOfDaysBack där de antal dagar bakåt i tiden som 
mötestdatum ska visas anges. 

 

 


